
Portaria nº 016 de 23 de Fevereiro de 2017

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Tiago Böer Breier, Matrícula 1298957, CPF 741.673.320-00 -
Orientador(a); Juliana Müller Freire, Matrícula 350868, CPF 075.376.787-23 -
Titular; Claudia Antonia Vieira Rosseto, Matrícula 1213070, CPF
110.702.478-12 - Titular; Maria Carolina Souza da Cruz, Matrícula 1755298,
CPF 099.877.647-54 - Suplente; Evânia Galvão Mendonça, Matrícula
2093137, CPF 049.192.566-20 - Suplente;  para, sob presidência do(a)
primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação
em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente
Larissa dos Santos Barbosaos, matrícula nº 201103012-7, CPF
117.916.467-94 intitulada "Superação de dormência da leguminosa arbustiva
com potencial para restauração ecológica de restingas Sophora tomentosa
L.", a ser defendida em 24 de fevereiro de 2017.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


